ALSVIN

ATRACTIVO Y SUPERIOR

\
\\

‘ FICHA TECNICA



ALSVIN

TRANSMISION

FRENOS Y SUSPENSION

DIMENSIONES Y PESOS

INTERIOR
EXTERIOR

Colores Disponibles

Garantia

Motor

Tipo

Cilindrada (litros)
Potencia max. (hp)
Torque (méx. nm/rpm)
Relacién de compresién
Consumo de combustible
Distribucién de motor
Transmision
Mecanismo

Tipo de direccién
Direccién asistida
Frenos ABS + EBD

Sistema de frenos

Suspencion delantera

Suspension trasera

Dimensiones (mm) (largo/ancho/alto)

Distancia entre ejes (mm)
Capacidad del maletero (litros)
Carga maxima permitida

Peso neto vehicular (kg)
Asientos

Puestos

Volante multifuncién

Vidrios eléctricos

Seguros eléctricos

Aire acondicionado (A/A)
Radio / USB

Bolsas de aire duales (AIR BAGS)
Cinturén de seguridad
Retrovisores eléctricos

Faros de halégeno

Faros anti-niebla

Luces diurnas

Neumaticos

Capacidad del tanque de combustible (litros)

B511 SINCRONICO

5 Afios 6 150.000 Km

Blue core jl473g4

Gasolina, cuatro cilindros

1.4

100 Hp

135 Nm

10.5:1

5,51/100 km

Cadena con tensor hidraulico y
riel mévil

TmO025fmb - sincrénica
Mecénica de 5 velocidades + R
De pifién y cremallera

Direccién asistida electricamente
Si

Disco delantero / tambor trasero

Suspensién independiente con
espiral y amortiguador, tipo
macpherson

Semi independiente con barra de
torsién y espirales

4390/1725/1490
2535

375

1455

1080

Eco cuero

5

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si (primera y segunda fila)
Si

Si

No

Led

185/55r15

40

B511 DCT AUTOMATICO

5 Aflos 6 150.000 Km

Blue core jl473qgf

Gasolina, cuatro cilindros

{5

105 Hp

145 Nm

10.5:1

5,51/ 100 km

Cadena con tensor hidrulico y
riel movil

Automadtica / dual / dct

Doble embrague

De pifién y cremallera

Direccién asistida electricamente
Si

Disco delantero / tambor trasero

Suspensién independiente con
espiral y amortiguador, tipo
macpherson

Semi independiente con barra de
torsién y espirales

4390/1725/1490
2535

375

1490

1115

Eco cuero

5

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si (primera y segunda fila)
Si

Si

No

Led

185/55r15

40

@changanvzla

r

MULTINACIONAL JE VEHICULOS
15002504095




