

ALSVIN

MODELO	Garantía	B511 SINCRÓNICO	B511 DCT AUTOMÁTICO
		5 Años ó 150.000 Km	5 Años ó 150.000 Km
моток	Motor	Blue core jl473q4	Blue core jl473qf
	Tipo	Gasolina, cuatro cilindros	Gasolina, cuatro cilindros
	Cilindrada (litros)	1.4	1.5
	Potencia máx. (hp)	100 Hp	105 Hp
	Torque (máx. nm/rpm)	135 Nm	145 Nm
	Relación de compresión	10.5:1	10.5:1
	Consumo de combustible	5,5l / 100 km	5,5I / 100 km
	Distribución de motor	Cadena con tensor hidráulico y riel móvil	Cadena con tensor hidráulico y riel móvil
TRANSMISIÓN	Transmisión	Tm025fmb - sincrónica	Automática / dual / dct
	Mecanismo	Mecánica de 5 velocidades + R	Doble embrague
	Tipo de dirección	De piñón y cremallera	De piñón y cremallera
	Dirección asistida	Dirección asistida electricamente	Dirección asistida electricamente
FRENOS Y SUSPENSIÓN	Frenos ABS + EBD	Si	Si
	Sistema de frenos	Disco delantero / tambor trasero	Disco delantero / tambor trasero
	Suspencion delantera	Suspensión independiente con espiral y amortiguador, tipo macpherson	Suspensión independiente con espiral y amortiguador, tipo macpherson
	Suspensión trasera	Semi independiente con barra de torsión y espirales	Semi independiente con barra de torsión y espirales
DIMENSIONES Y PESOS	Dimensiones (mm) (largo/ancho/alto)	4390/1725/1490	4390/1725/1490
	Distancia entre ejes (mm)	2535	2535
	Capacidad del maletero (litros)	375	375
	Carga máxima permitida	1455	1490
	Peso neto vehicular (kg)	1080	1115
INTERIOR	Asientos	Eco cuero	Eco cuero
	Puestos	5	5
	Volante multifunción	Si	Si
	Vidrios eléctricos	Si	Si
	Seguros eléctricos	Si	Si
	Aire acondicionado (A/A)	Si	Si
	Radio / USB	Si	Si
	Bolsas de aire duales (AIR BAGS)	Si	Si
	Cinturón de seguridad	Si (primera y segunda fila)	Si (primera y segunda fila)
EXTERIOR	Retrovisores eléctricos	Si	Si
	Faros de halógeno	Si	Si
	Faros anti-niebla	No	No
	Luces diurnas	Led	Led
	Neumáticos	185/55r15	185/55r15
	Capacidad del tanque de combustible (litros)	40	40















Colores Disponibles

















Distribuidor Exclusivo para Venezuela